
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 227 010 000

Teoretická vydatnost: 12 - 15 m² / l (při tloušťce vrstvy 20 - 30 μm)
Technické údaje:

Odstín: mléčně zakalený

Specifická hustota: 1,221 g/cm³ (DIN 53 217)

Viskozita pro stříkání: 16 - 18 s 4 mm DIN (při 20 °C)

Obsah netěkavých složek: 67,2 % hmot.

Specifická hmotnost:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 509/2005 Sb. 540 g/l, kategorie B/c

Obsah VOC v přípravku: 494 g/l

Míchací poměr:

Tužidlo:

Zpracování: Ředění

Přelakovatelný

Teplota okolí 20˚C: 15 - 20 min.

Podmínky pro zpracování: od +10 °C a do 75 % relativní vzdušné vlhkosti.

Upozornění:

Bezpečnostní upozornění:

Při práci nekuřte, nejezte, nepijte. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Skladování:

V uzavřené originální nádobě minimálně 3 roky.

Čištění nářadí:

Nářadí omyjte ihned po použití. Nenechte materiál zaschnout na nářadí.

Likvidace obalů:

0 - 5

0 - 5

20 - 30 μm

Čisté kovové podklady předem ozákladovat pro dosažení optimální antikorozní odolnosti. Mipa 2K 

Transparent Sealer přelakovat do 24 hodin. V případě delšího schnutí je třeba před přelakováním přebrousit.

Schnutí: Proti prachu: Na dotyk: Pro montáž:

Mipa 2K ředidlo: 0 - 5 %

2 - 3 hod.

-

2 : 1 na objem

Mipa 2K Transparent Sealer
 2K přilnavač na nepřebroušené laky

Revize 11/24Mipa 2K Transparent Sealer 

Bezbarvý přilnavač pro nebroušené lakované podklady. Zvláště úsporná alternativa přelakování vhodná                         

např. na nápisy. Snadná aplikace, nezanechává viditelný rozstřik. Použitelný také pro odizolování tmelených 

míst. Bez chromátů. Optimální podklad pro vrchní lak.

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 

zkušenostech při výrobě produktu. Musí být dodrženy bezpečnostní listy a upozornění na obalu. Vyhrazujeme si právo změny a doplnění 

informací, a to bez předchozího upozornění nebo aktualizace. 

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM. Obaly k likvidaci odevzdávejte čisté a zcela 

vyprázdněné. Z plastových obalů je nutné odstranit kovové části.

Mipa 2K tužidlo MS10, MS25, MS40

Zpracovatelnost:

Tlušťka vrstvy:

Odvětrání:

Ředění:

Tlak (bar)

1,6 - 2

Tryska (mm) Vrstvy

1,3 - 1,5 1 - 2

1,3 - 1,5HVLP
1,6 - 2

(tlak na vnitřní trysce: 0,7 bar)

1 - 2

Stříkací pistole / s 

horní nádobkou

Výrobce: MIPA SE, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenbach, www.mipa.de

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, www.mipa-barvy.cz


